
Vetoomus Ojakylän koulun puolesta     29.5.2024 

Ojakylän kyläyhdistys ja Ojakylän koulun väki vetoavat teihin kaupunkimme 

päättäjät, että Ojakylän koulu pysyisi toiminnassa siihen asti, kun se oppilasmäärän 

perusteella on luontevaa. Mielestämme koulun lakkautus on perusteltua silloin, kun 

oppilaita ei ole riittävästi. Nyt Ojakylän kohdalla ei ole sellaisesta kysymys. 

Saamiemme tilastotietojen perusteella oppilasmäärä koulullamme on kasvava ja 

koulu on elinvoimainen vielä 2030-luvun puolella. 

Ojakylä on kasvava ja kehittyvä kylä ja koulu on sen sydän. Koulu on luonteva osa 

kyläyhteisöä. Moni perhe on rakentanut talonsa Ojakylälle, jotta saavat lapsensa 

pieneen, kodin lähellä olevaan kouluun. Haluamme lastemme aloittavan 

koulutaipaleensa pienessä koulussa ja tutussa ympäristössä.  

Kyläyhteisö ja vanhempainryhmä tukevat vahvasti Ojakylän koulun toimintaa. Me 

vanhemmat ja kyläyhdistyksen väki olemme talkoovoimin tehneet aktiivista ja 

suunnitelmallista talkootyötä koulumme ja lastemme hyväksi. Kyläyhdistys on 

satsannut merkittävästi rahallisesti koulun tiloihin ja pihapiiriin sekä pururadan 

kunnossapitoon. Olemme esim. rakentaneet koulun liikuntasalin, hankkineet 

välituntileikkitelineitä ja monitoimikaukalon koulun pihaan. Lisäksi kunnostamme 

koulun pihapiiriä ja pururataa säännöllisesti, jotta lapsillamme olisi hyvät tilat ja 

mahdollisuudet harrastaa ja touhuta kavereiden ja perheen kanssa lähellä kotia. 

Vaikka koulurakennus on vanha, se on viihtyisä ja edelleen koulukäyttöön sopiva. 

Koulussamme voi tehdä töitä sellaisetkin henkilöt, jotka oireilevat joillakin muilla 

kouluilla. Ojakylän koulu ympäristöineen tukee vahvasti lapsen luovuutta ja 

mielikuvitusta. Se on erinomainen oppimis- ja kasvuympäristö kylän lapsille. Eri 

ikäiset lapset leikkivät välitunneilla keskenään luokka-asteesta riippumatta. Koulu on 

luonnon helmassa. Oppilaat saavat välitunneilla leikkiä metsässä, rakennella majoja 

ja talvisin hiihtää pururadalla. Koulumme ulkotilat ovat monipuoliset ja ne 

kannustavat lapsia leikkimään ja liikkumaan monin eri tavoin. 

Pienen kyläkoulun toiminta tukee hienosti lasten kasvua. Koulussa kaikki tuntevat 

toisensa, mikä jo itsestään luo turvallisuuden tunnetta oppilaille. Oppilaantuntemus 

on opettajilla ja ohjaajilla vahva; ongelmiin pystytään puuttumaan nopeasti. 

Yhteisöllisyys ulottuu koulusta kylään.  

Koulumme neliöt ovat tehokäytössä! Koulua voidaan jatkaa ilman suuria 

investointeja vielä vuosia. 

Vetoamme teihin kaupunkimme päättäjät, että ette lakkauttaisi elinvoimaisen kylän 

koulua! Kyläkoulu on kylän kehittymisen kannalta välttämätön. Ilman koulua kylä 

kuolee.  

 

Terveisin, 

Ojakylän kyläyhdistys ja Ojakylän koulun väki 


